様式第３号－２（第７条関係）
（人材育成事業関係）

年　　月　　日
喜多方市長　様
			　　　　　補助事業者　住所
氏名　 名称及び代表者の氏名

ものづくり企業振興補助金（人材育成事業）実績報告書

喜多方市補助金等の交付等に関する規則第13条第１項の規定に基づき、下記のとおり
報告します。

記

１　補助金の交付決定年月日及び番号								　　　年　　月　　日　　　　喜多方市指令商第　　　　号
２　補助金交付決定額	　　　			　　　　円
　補 助 金 実 績 額	　　　　		　　　　円

３　研修等名称
開催機関名

４　事業期間	　　　自：　　　　年　　月　　日
　至：　　　　年　　月　　日
５　内　　容

６　成　　果

７　収支決算書　　　別紙のとおり

８　添付書類	　　・研修等を終了したことを示す書類（修了証の写しなど）			　　・受講料等を支払ったことを示す書類
別紙（人材育成・研修等支援事業）
（人材育成事業関係）

収支決算書

（収入）							　　　　　　（単位：円）
	項目
	決済額
	予算額
	差額
	備考

	自己資金

	市補助金

	合計

　　（支出）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	決済額
	予算額
	差額
	備考

	受　講　料

	回×　　　円

	テキスト代

	　　　回×　　　円

	研修資材代

	　　　回×　　　円

	旅　　　費

	　　　人×　　　円

	合　　計

様式第３号－２（第７条関係）
（専門家派遣事業関係）

　　　年　　月　　日

喜多方市長　　様
				　補助事業者　住所					　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名   名称及び代表者の氏名

ものづくり企業振興補助金（研修等支援事業）実績報告書

喜多方市補助金等の交付等に関する規則第13条第１項の規定に基づき、下記のとおり報告し
ます。

記

１　補助金の交付決定年月日及び番号								　　　　年　　月　　日　　　喜多方市指令商第　　　　号
２　補助金交付決定額	　　			　　円
補 助 金 実 績 額	　　			　　円

３　事業の内容
	経営課題の内容
　①経営　　②技術　　③販売　　④財務　　⑤労務　　⑥情報化　　⑦特許
⑧法律　　⑨その他（　　　　　　）

	専門家の　所属
　　　　　住所
　　　　　氏名

	専門家の保有資格又は職歴等

	専門家の派遣日
	年　　　月　　　日（　）　　：　　から　　：
年　　　月　　　日（　）　　：　　から　　：
年　　　月　　　日（　）　　：　　から　　：
年　　　月　　　日（　）　　：　　から　　：

	専門家に依頼した内容（ポイント等を記載してください）

	専門家による支援の内容（ポイント等を記載してください）

	支援の成果又は今後期待される効果
（数値等を用いて具体的に記載してください）

(専門家派遣事業関係）
４　事業着手及び完了の年月日

	　着手日：　　　　年　　月　　日
	　完了日：　　　　年　　月　　日

５　収支決算書

	項　　目
	決算額
	予算額
	差額
	備　　考

	自己資金

	市補助金

	合　　計

（収入）						　　　　　　　　　（単位：円）

（支出）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　目
	決算額
	予算額
	差額
	備　　考

	謝　　金

	回×　　　円

	旅　　費

	回×　　　円

	合　　計

６　添付書類
①専門家へ支払った謝金の金額を証明する書類（領収書等の写し）
②専門家へ支払った交通費の額を証明する書類（行程表または領収書等の写し）
　③専門家の派遣を受けたことが確認できる書類（資料、写真等）